
COPIA

COMUNE DI ALLISTE

Prot. n. Ord. n. 24 del 30/04/2020

IL SINDACO

Vista la propria ordinanza n. 23 del 29/04/2020 con la quale, a seguito delle direttive 
impartite dalla Regione Puglia è stato disposta la riapertura dei Cimiteri Comunali di Alliste 
e Felline, secondo i seguenti orari:

- martedì e giovedì : Alliste dalle ore 10:00 alle ore 12.00; Felline dalle ore 16.00 
alle ore18.00

-  mercoledi e venerdi : Felline dalle ore 10:00 alle ore 12.00; Alliste dalle ore 
16:00 alle ore 18:00

-  sabato e domenica : Felline ed Alliste dalle ore 10:00 alle ore 12:00 e dalle ore 
16:00 alle ore 18:00

Che, per mera svista, non è stato precisato che il servizio di vigilanza della Protezione 
Civile presso i Cimiteri Comunali di Alliste e Felline, sarà garantito esclusivamente nei 
giorni in cui gli orari di apertura sono concomitanti;

Fermo restando quanto disposto con la precedente ordinanza, 

DISPONE

La rettifica dell ‘ordinanza n. 23/2020 limitatamente al servizio di vigilanza della Protezione 
Civile presso i Cimiteri Comunali di Alliste e Felline, che sarà garantito esclusivamente nei 
giorni in cui gli orari di apertura sono concomitanti , e, precisamente:

ALLISTE:
- sabato e domenica dalle ore 10:00 alle ore 12:00 e dalle ore 16:00 alle ore 

18:00

(Ordinanza  n.24 del 30/04/2020 )  -  pag. 1  di 2  

Oggetto: ORDINANZA N. 23/2020 – ERRATA CORRIGE



FELLINE:
- sabato e domenica dalle ore 10:00 alle ore 12:00 e dalle ore 16:00 alle ore 

18:00

Che la presente ordinanza venga notificata:

Alla Prefettura di Lecce;
Alla Stazione dei Carabimieri di Racale;
Alla Polizia Locale;
Alla ditta Appalti Multiservice srl corrente in Ruffano;
Al Presidente della Protezione Civile di Alliste e Felline Sig. RENNA Antonio

STABILISCE
– Che alla presente ordinanza, oltre alle ordinarie procedure di pubblicazione , venga data 
la massima diffusione tramite i canali di comunicazione telematica dell’ente

Alliste lì, 30/04/2020
Il Sindaco

(f.to Geom. Renato RIZZO)

(Ordinanza  n.24 del 30/04/2020 )  -  pag. 2  di 2  


